CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 204/2014

Realização de melhorias na pavimentação
asfáltica da Rua General Daltro Filho,  em
toda a sua extensão.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que providencie  melhorias na
pavimentação asfáltica na rua General  Daltro Filho, em toda sua Extensão.

 Considerando que a Rua General  Daltro  Filho é uma rua de acesso
importante à Bairros  da cidade e que sua precariedade é visível,  moradores tem
procurado esta Vereadora para pedir as melhorias citadas, com a máxima urgência.

SALA DAS SESSÕES, 23 de abril de 2014.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1B0B33FD43B5246964323FBCD5A46CD0 CODIGO DO DOCUMENTO: 004488
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 204/2014
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra